

## Bilaga 2 Konsekvenstabell

Konsekvens-nivå  Konse- kvensområde	<b>0</b> <b>Lindriga/ försumbara</b> <i>Konsekvenser kan resultera i:</i>	<b>1</b> <b>Måttliga</b> <i>Konsekvenser kan resultera i:</i>	<b>2</b> <b>Betydande</b> <i>Konsekvenser kan resultera i:</i>	<b>3</b> <b>Allvarliga</b> <i>Konsekvenser kan resultera i:</i>
Verksamhetens förmåga att utföra sin uppgift	Obetydliga avbrott i verksamheten med minimal påverkan på förmågan att lösa uppgiften.	Mindre avbrott i verksamheten med begränsad påverkan på förmågan att lösa uppgiften.	Betydande avbrott i verksamheten med tydlig påverkan på förmågan att lösa uppgiften.	Allvarliga avbrott i verksamheten där förmågan att lösa uppgiften upphör.
Ekonomi	Inga eller obetydliga ekonomiska förluster/kostnader.	Begränsade ekonomiska förluster/kostnader (mindre än 50 000 kronor).	Betydande ekonomiska förluster/kostnader (mellan 50 000 kronor och 1 miljon kronor).	Allvarliga ekonomiska förluster/kostnader (över än 1 miljon kronor).
Påverkan på individ	Ingen eller obetydlig negativ påverkan på en enskild individs rättigheter eller hälsa.	Begränsad negativ påverkan på en enskild individs rättigheter eller hälsa.	Betydande negativ påverkan på en enskild individs rättigheter eller hälsa.	Allvarlig påverkan på en enskild individs rättigheter eller hälsa.
Påverkan på externa intressenter	Ingen eller obetydlig negativ påverkan på externa intressenter.	Begränsad negativ påverkan på externa intressenter.	Betydande påverkan på externa intressenter.	Allvarlig påverkan på externa intressenter.
Juridiska aspekter	Inget brott mot lag, förordning eller avtal.	Bristande uppfyllelse av lag, förordning eller avtal, kritik eller föreläggande från tillsynsmyndighet, tvist.	Brott mot lag, förordning eller avtal, kan leda till rättsprocess, kritik eller föreläggande vid vite från tillsynsmyndighet.	Brott mot lag, förordning eller avtal, leder till omfattande rättsprocess, allvarlig kritik eller föreläggande vid vite från tillsynsmyndighet, sanktioner/skadestånd.
Anseende (förtroende/rykte)	Ingen eller obetydlig kritik i media eller påverkan på den allmänna opinionen.	Begränsad kritik i media eller negativ påverkan på den allmänna opinionen, vanligen kortvarig och övergående.	Påtaglig kritik i media eller betydande negativ påverkan på den allmänna opinionen, vanligen övergående.	Allvarlig kritik i media eller mycket allvarlig negativ påverkan på den allmänna opinionen, vanligen långvarig.

Ur Informationssäkerhetshandboken; Kommunens tabell för konsekvensbedömning